“四川昱铭耀”）于2022年 6月6日签署了《股份转让协议》。庞琴英女士、

遂川睿忠拟将其持有公司合计 18,506,272 股无限售条件流通股（对应公司股

份比例8.50%）以 14.07元/股的价格协议转让给四川昱铭耀，转让总对价为人

民币 260,383,247.04 元。其中，庞琴英女士拟转让其持有的公司股份

7,228,642 股，占公司总股本的 3.32%；遂川睿忠拟转让其持有的公司股份

11,277,630 股，占公司总股本的 5.18%。本次权益变动属于减持，不涉及要约

收购。

●本次股份转让完成后，四川昱铭耀持有上市公司 18,506,272 股股份，占

上市公司总股本的8.50%，此外，四川昱铭耀与上市公司签署了《附条件生效的

股份认购协议》，拟认购上市公司向其非公开发行的不超过 65,319,056 股（含

本数）股票。陈忠渭、遂川睿忠、庞琴英作出承诺于公司 2022 年度非公开发行

股票完成过户之日，放弃持有的全部公司股份对应的表决权。本次权益变动后，

四川昱铭耀持有公司83,825,328股股份，占发行完成后的持股比例为29.62%，

将成为公司的控股股东，姚雄杰成为公司实际控制人，本次发行会导致公司控

股股东、实际控制人发生变化。

●本次股份转让事项需上海证券交易所进行合规确认后方能在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司办理转让过户手续。

一、本次权益变动基本情况

2022年6月6日，陈忠渭先生及其一致行动人庞琴英女士、遂川睿忠与四川

昱铭耀签署了《股份转让协议》，庞琴英女士、遂川睿忠拟将其持有公司合计

18,506,272股无限售条件流通股（对应公司股份比例8.50%）以14.07元/股的价

格协议转让给四川昱铭耀，转让总对价为人民币260,383,247.04元。其中，庞

琴英女士拟转让其持有的公司股份7,228,642股，占公司总股本的3.32%；遂川

睿忠拟转让其持有的公司股份11,277,630股，占公司总股本的5.18%。

本次转让前，庞琴英女士持有上市公司8,757,567股股份，占上市公司股本

总额4.02%；遂川睿忠持有上市公司11,277,630股股份，占上市公司股本总额

5.18%。本次转让完成后，庞琴英女士将持有上市公司1,528,925股股份，占上

市公司股本总额0.70%；遂川睿忠将持有上市公司0股股份，占上市公司股本总

额0.00%。前述股份均为无限售条件流通股。

本次转让前，四川昱铭耀未持有公司股份。本次转让完成后，四川昱铭耀

将持有公司无限售条件流通股18,506,272股，占公司股份总数的8.50%。

本次股份转让前后持股情况具体如下：

股东名称

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

陈忠渭 78,818,103 36.20 0 0 78,818,103 36.20

庞琴英 8,757,567 4.02 -7,228,642 3.32 1,528,925 0.70

遂川睿忠 11,277,630 5.18 -11,277,630 5.18 0 0

一致行动人

合计
98,853,300 45.40 -18,506,272 8.50 80,347,028 36.90

四川昱铭耀 - - +18,506,272 8.50 18,506,272 8.50

注：1、本次协议转让所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等

任何权利限制或被限制转让的情况。

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受

限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、交易双方的基本情况

（一）股份转让方

1、庞琴英

庞 琴 英 ， 女 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 ：

32040519480202，住所：常州市经开区丁堰镇，通讯地址：常州市经开区

丁堰镇。

2、遂川睿忠

公司名称：遂川睿忠企业管理服务中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：9132040058550668X9

成立日期：2011 年 10 月 28 日

营业期限：2011年10月28日至2026年10月27日

主要经营场所：江西省吉安市遂川县工业园区东区

经营范围：企业总部管理；企业管理；软件开发；市场营销策划；信息技

术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（上述经营项目涉

及金融、证券、期货、保险、资产管理等有专项规定的除外）。

（二）股份受让方

四川昱铭耀

公司名称：四川昱铭耀新能源有限公司

企业类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91510116MA7FW97E1W

注册资本：40,000万元

成立日期：2022年2月15日

营业期限：2022年2月15日至无固定期限

注册地址：四川省成都市双流区成双大道南段669号

经营范围：一般项目：新材料技术研发；新材料技术推广服务；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新兴能源技术研发；

货物进出口；技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）。

三、股份转让协议的主要内容

（一）合同主体

甲方、转让方：遂川睿忠（以下简称“甲方一”）、庞琴英（以下简称

“甲方二”）

乙方、受让方：四川昱铭耀

丙方：陈忠渭

（二）转让股份的种类、数量及比例

甲方拟向乙方转让其所持标的公司合计18,506,272股股份（包括甲方一所